
令和４年３月吉日 

各位 

北関東綜合警備保障株式会社 

職域接種事務局 

 

 新型コロナウイルスワクチン 3 回目職域接種 接種日時確定のご連絡について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

早速ではございますが、貴社よりご回答のありました、新型コロナウイルスワクチンの接

種希望日時につきまして、出来るかぎりご希望に添えるよう精査し、下記のとおり確定いた

しましたので、ご連絡申し上げます。 

なお、今後も継続して接種希望を受け付けますので、新入社員や中途入社の方など追加の

接種希望者がおられましたら、下記５の問い合わせ先にご連絡ください。 

敬具 

 

記 

 

1 貴社の接種割当人数及び日時 

添付資料（新型コロナウイルスワクチン職域接種 日時確定表）記載のとおり 

※接種会場での密を避けるため、指定させていただいた時間帯でのご来場をお願い

します。 

 

2 接種会場 

北関東綜合警備保障株式会社 

  栃木県宇都宮市不動前 1-3-14 あんしんかんビル２階 

  ※車でお越しの方は、当社第二駐車場になります。（別添参照） 

     駐車台数に限りがありますので、乗り合わせ又は公共交通機関での来場にご協

力下さい。 

 

3 接種日の持参品 

⑴ 接種券（必須） 

⑵ 予診票 

接種券に同封されているものに予め必要事項を記入して下さい。 

⑶ 本人確認書類 

 運転免許証、保険証、マイナンバーカード等 



4 注意事項 

⑴ 接種券のない方には接種できません。接種予定日の１週間前になっても接種券が

届かない場合、現在住民票のある自治体にお問い合せ、接種券をご取得して下さい。 

⑵ お薬手帳をお持ちの場合は、現在使用しているページに付箋を貼りつけたうえ、ご

持参ください。 

⑶ 基礎疾患がある場合は、接種について事前にかかりつけ医と相談して下さい。当日、

会場医師への相談はできませんのでご注意ください。 

⑷ 接種当日は、明らかな発熱がある場合は、接種を控えていただく場合があります。 

⑸ 肩を出しやすい服装でお越しください。 

⑹ 日程変更及びキャンセルする際はお早めに、下記５のお問い合わせ先にご連絡く

ださい。 

 

 

5 追加申込・日程変更・キャンセルなどのお問い合わせ先 

北関東綜合警備保障株式会社 ソリューション危機管理部（職域接種事務局） 

電話 028-639-0305 （受付時間 平日 08 時 45 分～17 時 45 分） 

 

※接種当日及び休日での日付変更・キャンセル 

   090-7222-2083 （受付時間 09 時 30 分～16 時 30 分） 

 

以上 



パナソニックリビング
ショウルーム宇都宮

接種会場：北関東綜合警備保障㈱接種会場：北関東綜合警備保障㈱
あんしんかんビルあんしんかんビル

あんしんかんカルチャーセンター

北綜警保育センター
まもるーむ不動前

北綜警 第 2 駐車場北綜警 第 2 駐車場
北綜警 第 2 駐車場 入口

東
京
街
道

旧
日
光
街
道

㈱教育企画夢作志

北綜警 第 2 駐車場 出口

太陽金属工業㈱

日星石油㈱
宇都宮事業所

旭陵通り

ヤマト運輸宇都宮
陽南センター

パナソニックリビング
ショウルーム宇都宮

接種会場：北関東綜合警備保障㈱接種会場：北関東綜合警備保障㈱
あんしんかんビルあんしんかんビル

あんしんかんカルチャーセンター

北綜警保育センター
まもるーむ不動前

北綜警 第 2 駐車場北綜警 第 2 駐車場
北綜警 第 2 駐車場 入口

東
京
街
道

旧
日
光
街
道

㈱教育企画夢作志

北綜警 第 2 駐車場 出口

太陽金属工業㈱

日星石油㈱
宇都宮事業所

旭陵通り

ヤマト運輸宇都宮
陽南センター

〈接種会場及び駐車場 案内図〉
別添


	北関東綜合警備保障での新型コロナ３回目ワクチン接種確定後の詳細おしらせ.pdf
	接種会場へのアクセス.pdf

